19/04/2023, 13:30 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/8942B820/03AKH6MRFHVE_S8S0-QFWvRPNOjYuvA_dFXj2mXmVVu2764-xDzZeyKJE1Zzr… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA Nº 074/2023-GP

Concede diárias Inter Estadual à Prefeita
Municipal.

O Secretário Chefe de Gabinete do Município de Ielmo
Marinho, Estado do Rio Grande do Norte, no uso das
atribuições legais e de conformidade com a Lei Municipal nº
495/2022 de 13 de abril de 2022;

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder a senhora ROSSANE MARQUES LIMA
PATRIOTA, Prefeita Municipal, inscrita no CPF sob nº
065.570.994-00, 4 ½ (quatro e meia) diárias, ao valor unitário
de R$ 700,00 (setecentos reais), importando no valor total de
R$ 3.150,00 (três mil cento e cinquenta reais), viagem à
Brasília/DF, para participar da XXIV MARCHA A BRASILIA
EM DEFESA DOS MUNICIPIOS, durante o período de 26 a
30 de março de 2023.
Art. 2º. Determinar ao Secretário Municipal de Administração
e Finanças, que verifique a disponibilidade orçamentária e
financeira, que após contatada, proceda com o pagamento do
valor neste ato autorizado.
Art. 3º. Esta portaria entra vigor na data de sua publicação com
integralidade de efeitos.

Ielmo Marinho/RN, 16 de abril de 2023.

RONERCIO LUIZ MARQUE LIMA
Secretário Chefe de Gabinete

Publicado por:
Ronercio Luiz Marques Lima

Código Identificador:8942B820

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 17/03/2023. Edição 2993
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/